
 

 

UCHWAŁA NR 135/XIX/2012 

RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 5 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 108/XV/2012 Rady Gminy Kroczyce z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla prowadzonych na terenie Gminy Kroczyce 

niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednol. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Kroczyce 

uchwala:  

§ 1. W uchwale nr 108/XV/2012 Rady Gminy Kroczyce z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla prowadzonych na terenie Gminy Kroczyce niepublicznych szkół, 

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wymogi określone w ust. 1 nie dotyczą miesięcy lipiec i sierpień”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kroczyce  

 

 

Wanda Karoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 października 2012 r.

Poz. 4237


		2012-10-26T14:13:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




